

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: MBÚ AV ČR - rekonstrukce zpevněné plochy parkoviště Nové Hradky

Objednatel: Makrobiologický ústav AV ČR v.v.i.

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.8.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

584 148,07

1 Zemní práce

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	16,000	85,00
2,5+13,5					16,000	
2	001	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	49,718	203,00
3	001	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	16,000	27,20
			chodníček + dlažba u hl. budovy			
27*0,5+5*0,5					16,000	

11 Přípravné a přidružené práce

4	R	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	25,670	40,00
(5,65*2,4)+(1,3*0,7)+(4*2,8)					25,670	
Součet					25,670	
5	R	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	8,000	50,00
6	R	R1000	Očištění obrubníků od drnů	m	30,000	30,00
30					30,000	
Součet					30,000	
7	R	113107622R00	Odstranění podkladu po kostkách, kam.drcené tl.22 cm	m2		40,00
8	221	113107031R100	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	25,670	1 260,00
9	R	113107830R00	Odstranění podkladu z plochy, ŠD tl. 20cm (!!! změna po upřesnění)	m2	239,330	60,00
			celková plocha - velká stávající kostka			
260+5-25,67					239,330	
Součet					239,330	

12 Odkopávky a prokopávky

10	R	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 - ručně (u zdí)	m3		1 000,00
----	---	--------------	---	----	--	----------

13 Hloubené vykopávky

11	R	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,440	400,00
			trativod			
(14,5+3,5)*0,6*0,8					8,640	
			obrubníky			
8 *0,5*0,2					0,800	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					9,440		
16 Přemístění výkopku							
12	R	162551108	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 přes 2500 do 3000m	m3	49,718	160,00	
			ŠD 0/63 + podkladní beton+výkop z travivodu				
13*5/1,8+2*5/2,4+9,44					49,718		
Součet					49,718		
18 Povrchové úpravy terénu							
13	R	181006111R0	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2		50,00	
14	R	181301101R0	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	34,500	50,00	
3,5*6+27*0,5					34,500		
Součet					34,500		
15	R	180402111R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2		40,00	
16	R	R1200	Dodání travního semena	kg	0,518	130,00	
34,5*0,03*0,5					0,518		
21 Úprava podloží a základové spáry							
17	R	215901101R	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	260,000	30,00	
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch							
18	R	564831111R	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm (upřesnění)	m2	265,000	200,00	
			Plocha parkoviště + plocha pod velkoplošnou dlažbou				
260+5					265,000		
Součet					265,000		
19	R	564201111R0	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm (upřesnění)	m2		170,00	
20	R	568111112R0	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2		10,00	
59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch							
21	R	591211211R0	Kladení dlažby - odseků, lože ze štěrkopísku tl. 5 cm	m2	260,000	660,00	
22	R	591111111R0	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	2,500	660,00	
(3,5+1,5)*0,5					2,500		
63 Podlahy a podlahové konstrukce							
23	R	639571311R0	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2		40,00	
711 Izolace proti vodě							
24	R	711191175R0	Izolace proti vlhkosti, kotvení pásek š.50 mm	m		100,00	
25	R	711502911R0	Montáž profilované fólie, na ploše svislé	m2	13,500	70,00	
27*0,5					13,500		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
91 pozemních komunikací a zpevněných plochách							
26	R	212751104	Trativod z trubek PVC-U SN 4 ACO Flex perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace vč. výplně ŠD	m	18,000	600,00	
14,5+3,5					18,000		
27	R	916661111R T5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	8,000	520,00	
8					8,000		
Součet					8,000		
28	R	917931111R T2	Osazení přídlažby, kostka velká, 1 řada, lože C12/15 okapový chodník	m	27,000	500,00	
29	R	R100	Dodávka a montáž ukončujících oc. pásovin (100/6) plochy x cesty	m	14,700	550,00	
6,1+5,3+3,3					14,700		
Součet					14,700		
H22 Komunikace pozemní a letiště							
30	R	998223011R0 0	Přesun hmot po staveništi, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	114,830	120,00	
dlažba+podklady							
260*0,12*2,4+270*0,06*2,1					108,900		
okapový chodník, velkoplošná dlažba, obruby, beton obrub							
27*0,5*0,15*2,4+2,5*0,5*0,05*2,4+8*67/1000 +8*0,2*0,1*2,4					5,930		
Součet					114,830		
H23 Plochy a úpravy území							
31	R	998231311R0 0	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	5,520	900,00	
34,5*0,1*1,6					5,520		
Součet					5,520		
Ostatní materiál							
32	R	5832011	Zemina zahradní, netříděná	t	5,520	800,00	
34,5*0,1*1,6					5,520		
Součet					5,520		
33	R	5832056	Zemina podkladní s příměsí substrátu, balená	m3		1 200,00	
34	R	58380120.A	Kostka dlažební žulová štípaná, odsek 80 až 100 mm, třída II	m2	273,000	770,00	
260 *1,05					273,000		
Součet					273,000		
35	R	69366202	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2		25,00	
36	R	28323194	Fólie nopová PE-HD, tvarovka, výška nopů 40 mm	m2	13,500	355,00	
27*0,5					13,500		
Součet					13,500		
37	R	69381111	Geotextilie netkaná 50 g/m2	m2		40,00	

Celkem za dílo bez DPH

584 148,07 Kč